
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від   24 лютого  2014 року       № 887 
 

 
Про захоронення костей скелета  
невідомої особи.  

Керуючись ст. 34 ч.1 п. «а» п.п. 4  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтями 16, 17 Закону України «Про поховання та похоронну службу», 
розглянувши звернення МКП «Господар» від 12.02.2014 № 21 до подані документи, 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

здійснити  захоронення костей скелета людини, які були виявлені на земельній 
ділянці по вул. Шепети, 13 в м. Бережани 06.07.2013 року. 

2. Доручити секретарю міської ради  Гончару П.В. винести на розгляд чергової 
сесії міської ради питання щодо  виділення із міського бюджету коштів в сумі 1090 
грн. (одна тисяча дев’яносто  гривень) для проведення оплати ритуальних послуг  по 
захороненні кісток скелета невідомої особи. 

3. Доручити централізованій бухгалтерії міської ради, після прийняття сесією 
міської ради  відповідного рішення, за рахунок коштів соціального захисту населення 
оплатити МКП «Господар» за ритуальні послуги на захоронення невідомої особи    
1090,00 грн. (одна тисяча дев’яносто  гривень). 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 
голови Гулю І.В.     
 
 
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 


